ondulado para uso comercial e de escritório, exceto formulário contínuo 

Categoria de Registro:  Sociedade de Capital Fechado 

Publicação:   Diário Oficial do Estado do Paraná; Correio do Cidadão 

Data de Vencimento: 
21 de maio de 2018 

Quantidade de Debêntures: 
45.000 (quarenta e cinco mil) debêntures 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 45.000.000,00 (quarenta e cinco milhões de reais) na data de emissão 

Valor Nominal: 
R$ 1.000,00 (um mil reais) 

Forma: 
Escritural e nominativa, sem a emissão de cautela 

Espécie: 
Com garantia real e garantia adicional fidejussória. 

Conversibilidade: 
Não são conversíveis em ações